

Konvex ApS
Langdalsparken 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 97 80 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Jan Lund Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konvex ApS Langdalsparken 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 60610606
	CVR-nr.: 27 97 80 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Lund Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Konvex Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år IT-konsulentbistand vedrørende bl.a. programmering, systemudvikling, driftsstøtte, informatik, datamatik m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.658 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.658.214	1.548.431
2 Personaleomkostninger	-1.384.551	-1.264.693
Resultat før finansielle poster	273.663	283.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.335	6.135
Andre finansielle indtægter	4.551	19.019
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.274	-40.525
Resultat før skat	276.275	268.367
Skat af årets resultat	-62.326	-59.884
Årets resultat	213.949	208.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	175.000
Overføres til overført resultat	38.949	33.483
Disponeret i alt	213.949	208.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	239.709	203.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	239.709	203.433
Anlægsaktiver i alt	239.709	203.433
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.313	365.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.442	154.593
Andre tilgodehavender	54.040	961
Periodeafgrænsningsposter	12.038	12.038
Tilgodehavender i alt	633.833	532.717
Likvide beholdninger	185.387	197.068
Omsætningsaktiver i alt	819.220	729.785
Aktiver i alt	1.058.929	933.218

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	227.342	188.394
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	175.000
Egenkapital i alt	527.342	488.394
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.258	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.746	122.291
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.632	56.029
Anden gæld	323.951	249.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.587	444.824
Gældsforpligtelser i alt	531.587	444.824
Passiver i alt	1.058.929	933.218

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	188.393	175.000	488.393
Udloddet udbytte	0	0	-175.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.949	175.000	213.949
	125.000	227.342	175.000	527.342

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023		144.283
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-3.307</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.318.864	1.198.864
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.687</u>	<u>5.829</u>
	<u>1.384.551</u>	<u>1.264.693</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.274</u>	<u>40.525</u>
	<u>7.274</u>	<u>40.525</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konvex Holding ApS, CVR-nr. 40917071, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
